
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

 1 

 

Αρ. Πρωτ. :  477 

Ημερομηνία :  11.12.2024 

 

 

ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 
 

Η Εκλογική Επιτροπή του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας ανακηρύσσει ως επιτυχόντες των 

Εκλογών της 8ης & 9ης Δεκεμβρίου 2024 τους κατωτέρω των αντίστοιχων συνδυασμών με τους 

επιλαχόντες τους: 

 

 
 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ : ΕΝΟΤΗΤΑ – ΑΝΑΠΤΥΞΗ – ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

Επικεφαλής Συνδυασμού: ΠΑΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Α΄ ΤΜΗΜΑ :  ΕΜΠΟΡΙΚΟ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 50 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

 

1. ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΑΜΠΡΟΥ 36 
 

 

 

 

Β΄ ΤΜΗΜΑ :  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51 

2. ΚΑΛΙΑΜΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 
 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 44 

2. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 
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Γ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 17 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 
 

 

 

Δ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΠΑΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Επικεφαλής 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32 
 

 

 
 

 

 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ : ΕΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Επικεφαλής Συνδυασμού: ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

Α΄ ΤΜΗΜΑ :  ΕΜΠΟΡΙΚΟ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41 

2. ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΚΟΜΙΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 25 

2. ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 22 
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Β΄ ΤΜΗΜΑ :  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΜΠΟΛΟΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 38 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΚΥΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30 
 

 

 

 

Δ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ      Επικεφαλής   

2. ΜΠΟΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ 73 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

 

1. ΚΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ 54 

2. ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 48 
 

 

 
 

 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ : ΕΠΙΧΕΙΡΩΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΡΙΟ 

Επικεφαλής Συνδυασμού: ΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Α΄ ΤΜΗΜΑ :  ΕΜΠΟΡΙΚΟ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Επικεφαλής 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

 

1. ΝΤΡΙΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΖΩΗΣ 48 
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Β΄ ΤΜΗΜΑ :  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 28 
 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17 
 

 

 

 

Δ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 48 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΝΤΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 
 

 

 
 

 

 ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ : ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΑΙ ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ 

Επικεφαλής Συνδυασμού: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
 

Α΄ ΤΜΗΜΑ :  ΕΜΠΟΡΙΚΟ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Επικεφαλής 

2.  ΒΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΗΛΙΑΣ 42 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

 

1. ΜΩΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΜΕΩΝ 36 

2. ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24 
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Β΄ ΤΜΗΜΑ :  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 
Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 51 

2. ΛΙΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44 
 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΚΑΤΗ ΕΙΡΗΝΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ 39 

2. ΣΟΦΙΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34 
 

 

 

 

Γ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΡΕΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 38 
 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 29 
 

 

 

Δ΄ ΤΜΗΜΑ :  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

Α.A. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΙ 

1. ΤΣΑΝΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82 

2. ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53 

3. ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 38 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΒΑΣΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 33 

2. ΚΟΣΙΩΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 31 

3. ΖΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 
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Συγκεντρωτικά, τα μέλη του νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας για την 

περίοδο 2025-2028 είναι τα ακόλουθα: 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΔ/ΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΕΚΘ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΗΛΙΑΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΤΑ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΑΔ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΕΚΘ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΤΑ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΛΙΑΜΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΑΔ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΛΙΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΜΠΟΛΟΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΕΚΘ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΔ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΟΥΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ ΕΑΔ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΡΕΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΓΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΕΚΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΠΟΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΕΕΚΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΑΔ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΣΑΝΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΓΑΚΝΠ 

 

 

 

 

 

Ηγουμενίτσα  11 Δεκεμβρίου 2024 

Ο Πρόεδρος 

Της Εκλογικής Επιτροπής 

 

 

Χρήστος Σιτούνης 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

 

Δέσποινα Ευθυμίου 

Γραμματέας Εκλογικής Επιτροπής 


